＜参考様式6＞　業者選定理由書

令和　　年　　月　　日

山形県中小企業団体中央会会長　　殿

申請者
　　　　　(〒　　　　－　　　　　)
住　　　　所※本社所在地

名　　　　称

代表者役職名及び氏名　　　　　　　　　　　　印

令和2年度山形県新･生活様式対応支援補助金(中小企業支援型)に係る業者選定理由書

  令和2年度山形県新･生活様式対応支援補助金(中小企業支援型)の事業実施に当たり、やむをえない理由等により下記のとおり業者を選定いたしましたので業者選定理由書を提出します。

1．業務内容
(1)費　目
(例)機械装置費

(2)内　容
(例)○○機械組立専用装置の購入

2．選定業者名
(例)△△機械株式会社

3．選定理由
(例)当社では、○○機械の製造に係る工程短縮等を図るため、組立工程の専用機(装置)開発に取り組んでおり、△△機械株式会社が保有する装置開発技術力を期待し、共同開発を行ってきたところである。本補助事業においては、これまでの共同開発の経過等を踏まえるとともに、開発に係る技術の外部流出などの観点等を考慮し、組立専用装置の製造を△△機械株式会社に依頼し装置を購入することが合理的と判断し、業者選定を行った。

- 1 -